
HETI ÉTLAP
Iskolás étlap 2024. február 5., hétfő - 2024. február 10., szombat

* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket  

HÉTFŐ

T
íz

ór
ai

Tej
( tej )*  

Fahéjas gabonapehely
( glutén )*  

E
bé

d

Tejfölös burgonyaleves
( glutén, tej, zeller )*  

Zöldséges csirketokány
( glutén )*  

Párolt rizs

U
zs

on
na

Három sajtos pizza
( glutén, tej, zeller, SO2 )*  

KEDD
Gyümölcstea

Pritaminpaprikás tojáskrém
( tojás, tej )*  

Zsemle
( glutén )*  

Fejtett bableves
( glutén, tej, zeller )*  

Reszelt tészta
( glutén, tojás )*  

Pusztagulyás

Káposztasaláta 

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Margarin

Olasz felvágott
( glutén, szója, tej, mustár )*  

Paradicsom

SZERDA
Zöldtea

Teljes kiőrlésű kifli
( glutén )*  

Margarin

Soproni felvágott
( szója, tej )*  

Sárgarépa

Paradicsomleves
( glutén, zeller )*  

Betűtészta
( glutén )*  

Virslis rakott burgonya
( glutén, tojás, tej )*  

Csemege uborka
( mustár )*  

Kelt meggyes-darás rétes
( glutén, tojás, tej )*  

CSÜTÖRTÖK
Kakaó
( tej )*  

Fonott kalács
( glutén, tojás, tej )*  

Rántott leves
( glutén )*  

Sonkás tortellini
( glutén, tojás )*  

Tökfőzelék
( glutén, tej )*  

Sertésvagdalt
( glutén, tojás )*  

Mézes zserbó
( glutén, tojás, szója, tej )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Sajtkrém
( tej )*  

Zöldfűszeres csirkemell

Jégcsap retek

PÉNTEK
Gyümölcstea

Zsemle
( glutén )*  

Margarin

Mozzarella sajt
( tej )*  

Uborka

Vadraguleves
( glutén, tej, zeller )*  

Csurgatott tészta
( glutén, tojás )*  

Farsangi fánk
( glutén, tojás, tej )*  

Sárgabaracklekvár

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Tejszelet
( glutén, tojás, mogyoró, tej )*  

SZOMBAT



HETI ÉTLAP
Iskolás étlap 2024. február 12., hétfő - 2024. február 17., szombat

* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket  

HÉTFŐ

T
íz

ór
ai

Gyümölcsjoghurt
( tej )*  

Kifli
( glutén, tej )*  

E
bé

d

Zöldségleves
( glutén, zeller )*  

Kukoricás pulykatokány

Puliszka
( tej )*  

U
zs

on
na

Kakaós csiga
( glutén, tojás, tej )*  

Alma

KEDD
Gyümölcstea

Margarin

Zsemle
( glutén )*  

Csirkemellsonka
( glutén, szója, tej )*  

Jégcsap retek

Sárgaborsóleves
( glutén )*  

Párolt sertéscomb

Vadasmártás
( glutén, tej, mustár, SO2 )*  

Burgonyakrokett
( glutén, tojás, tej )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Körözött
( tej )*  

Paradicsom

SZERDA
Tej

( tej )*  

Kifli
( glutén, tej )*  

Majonézes tonhalkrém
( glutén, tojás, hal, szója, tej, mustár, SO2

 )*  

Sárgarépa

Francia hagymaleves
( glutén, tej, zeller )*  

Levesgyöngy
( glutén, tojás, tej )*  

Parajos-tejszínes penne
 reszelt sajttal

( glutén, szója, tej, zeller, mustár )*  

Rozskenyér
( glutén )*  

Margarin

Diák csemege szalámi
( mustár )*  

Zöldpaprika

CSÜTÖRTÖK
Mentatea

Kenyér
( glutén )*  

Milánói ricottakrém
( tej )*  

Jégsaláta

Csontleves
( zeller )*  

Csigatészta
( glutén, tojás )*  

Zöldbabfőzelék
( glutén, tej )*  

Sült csirkemell
( mustár )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Almás pite
( glutén, tojás, tej )*  

PÉNTEK
Gyümölcstea

Zsemle
( glutén )*  

Kenőmájas
( glutén, szója, tej, mustár )*  

Fekete retek

Tarhonyaleves
( glutén )*  

Rántott halrudacskák
( glutén, tojás, hal )*  

Párolt rizs

Tartármártás
( glutén, tojás, szója, tej, mustár, SO2 )*  

Cheddar sajtos keksz
( glutén, tej )*  

Mandarin

SZOMBAT



HETI ÉTLAP
Iskolás étlap 2024. február 19., hétfő - 2024. február 24., szombat

* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket  

HÉTFŐ

T
íz

ór
ai

Málnás ivójoghurt
( tej )*  

Kifli
( glutén, tej )*  

E
bé

d

Zöldborsóleves
( glutén )*  

Paprikás csirke
( glutén, tej )*  

Párolt rizs

U
zs

on
na

Pizzás csiga
( glutén, tojás, tej, zeller, SO2 )*  

Alma

KEDD
Gyümölcstea

Zsemle
( glutén )*  

Margarin

Párizsi felvágott
( szója, tej )*  

Paradicsom

Csurgatott tojásleves
( glutén, tojás )*  

Rakott kelkáposzta
( glutén, tej )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Zöldséges-sajtos ricottakrém
( tej )*  

Csemege uborka
( mustár )*  

SZERDA
Zöldtea

Kifli
( glutén, tej )*  

Magyaros sajtkrém
( tej )*  

Zöldpaprika

Gyümölcslé

Babfőzelék
( glutén, tej )*  

Csirkepörkölt

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Margarin

Mortadela felvágott
( szója, tej )*  

Zöldpaprika

CSÜTÖRTÖK
Tej

( tej )*  

Zsemle
( glutén )*  

Zöldséges tojáskrém
( glutén, tojás, szója, tej, zeller, mustár

 )*  

Burgonyakrémleves
( tej, zeller )*  

Sonkás tortellini
( glutén, tojás )*  

Székelykáposzta
( glutén, tej )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Bécsi kuglóf
( glutén, tojás )*  

Alma

PÉNTEK
Rozskenyér

( glutén )*  

Margarin

Tej
( tej )*  

Zala felvágott
( glutén, szója, mustár )*  

Uborka

Hamis gulyás
( zeller )*  

Sajtos-tejfölös makaróni
( glutén, tej )*  

Zsemle
( glutén )*  

Margarin

Trappista sajt
( tej )*  

Uborka

SZOMBAT



HETI ÉTLAP
Iskolás étlap 2024. február 26., hétfő - 2024. március 2., szombat

* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket  

HÉTFŐ

T
íz

ór
ai

Gyümölcstea

Teljes kiőrlésű zsemle
( glutén )*  

Margarin

Gépsonka
( glutén, szója, tej, zeller, mustár )*  

Csemege uborka
( mustár )*  

E
bé

d

Tejfölös burgonyaleves
( glutén, tej, zeller )*  

Rizses hús

Csalamádé

U
zs

on
na

Sajtos pogácsa
( glutén, tojás, tej )*  

Alma

KEDD
Tej

( tej )*  

Kifli
( glutén, tej )*  

Löncshús
( szója, tej )*  

Uborka

Karfiolleves
( glutén, tej )*  

Lencsefőzelék
( glutén, tej, mustár, SO2 )*  

Sertésvagdalt
( glutén, tojás )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Rozskenyér
( glutén )*  

Fokhagymás túrókrém
( tej )*  

Sörretek

SZERDA
Karamell

( tej )*  

Zsemle
( glutén )*  

Margarin

Sárgabaracklekvár

Csontleves
( zeller )*  

Finommetélt tészta
( glutén, tojás )*  

Rántott sertéskaraj
( glutén, tojás )*  

Franciasaláta
( glutén, tojás, szója, tej, mustár )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Margarin

Bécsi felvágott

Zöldpaprika

CSÜTÖRTÖK
Tej

( tej )*  

Zsemle
( glutén )*  

Borjúmájas
( szója, tej, mustár )*  

Jégcsap retek

Bazsalikomos paradicsomleves
( glutén, zeller )*  

Tésztarizs
( glutén )*  

Zöldséges
 csicseriborsó-főzelék

( glutén, zeller, SO2 )*  

Sült csirkemell
( mustár )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Almás- mákos pite
( glutén, tojás, tej )*  

PÉNTEK
Gyümölcstea

Teljes kiőrlésű kifli
( glutén )*  

Kockasajt
( tej )*  

Uborka

Lebbencsleves
( glutén )*  

Túrós derelye
( glutén, tojás, tej )*  

Fahéjas porcukor

Müzli szelet
( glutén, mogyoró )*  

Alma

SZOMBAT
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